
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

28.08.2017                                     м. Запоріжжя             №П-19-3 

Про участь у Турнірі з міні-футболу  
серед збірних команд обласних  
організацій профспілок Запорізької області 

 

 Заслухавши інформацію голови комісії з питань культурно-масової, 
спортивної та туристичної роботи обласного комітету Профспілки 
Остапенко Р.М. щодо участі у Турнірі з міні-футболу серед збірних команд 
обласних організацій профспілок Запорізької області, президія обласного 
комітету Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Прийняти участь у Турнірі з міні-футболу серед збірних команд обласних 
організацій профспілок Запорізької області 7-8 вересня 2017 року на базі 
Класичного приватного університету (стадіон “Локомотив”). 
 
2. Направити для участі у змаганнях збірну команду ЗНТУ у складі 10 
чоловік: 
 
3. Призначити керівником команди Черненка А.Є. – тренера студентської 
команди з міні-футболу ЗНТУ. 
 
4. Затвердити кошторис витрат (додається). 
 
5. Контроль за виконанням постанови покласти на заступника голови Юдіна 
Ю.І. 
 
 
 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                                                  Н.І. Гринь                                           
 


